
 
 
 

 

 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
§ 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
Název veřejné zakázky: „Sportovně rekreační areál Vejsplachy, Vrchlabí  -  
krytý bazén vč. infrastruktury – projektová dokumentace“   
 
 
1) Označení zadavatele:  
 
Město Vrchlabí 
Sídlo: Zámek č.p.1, 543 01 Vrchlabí 
IČ: 00278475 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Jan Sobotka, starosta města 
 
 
2) Předmět veřejné zakázky: 
Služby – vypracování projektové dokumentace v rozsahu dokumentace pro stavební povolení, 
dokumentace pro provedení stavby , inženýrské služby a výkon autorského dozoru. 
 
 
3) Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 3.449.000,00  Kč bez DPH 
 
 
4) Použitý druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení. 
Adresa zveřejnění na profilu zadavatele: :  https://zakazky.muvrchlabi.cz/contract_display_171.html 
 
 
5) Označení účastníků zadávacího řízení:  
1. JIKA CZ s.r.o., Čibuk 6, 503 03 Smiřice, 25917234 
2. CENTROPROJEKT GROOUP a.s., Štefánkova 167, 760 01 Zlín, 01643541 
 
6) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 
jejich vyloučení: 
Nikdo nebyl vyloučen. 
 
7) Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 
 

CENTROPROJEKT GROOUP a.s., Štefánkova 167, 760 01 Zlín, 01643541 
 
8) Odůvodnění výběru dodavatele: 
 
Komise hodnotila nabídky dle pravidel pro hodnocení nabídek   obsažených ve výzvě k podání 
nabídky:  
 
Kritéria hodnocení  a jejich váha byla stanovena takto  
1. Nabídková cena – nabídková cena za předmět plnění ( bez DPH), váha kriteria 75% 
2. Hodnocení zkušenosti uchazeče s obdobnými zakázkami v době od 1.1.2013 – počet 

vyprojektovaných veřejných krytých bazénů větších než 300m2 vodní plochy, váha kriteria 20% 
3. Cena za výkon 1 hod. autorského dozoru bez DPH, váha kriteria 5% 
 
Nabídky účastníků zadávacího řízení pak byly v jednotlivých kritériích vyhodnoceny metodou 
stanovenou ve výzvě k podání nabídky  s tímto výsledkem:  
 
 
 
 



 
 
 

 

 2 

p.č. Účastník výběrového řízení/ dílčí kriteria Nabídka  Body 
Váha 

kriteria 
% 

Body 
včetně 
váhy 

kriteria 

Výsledné 
pořadí 

1. JIKA CZ s.r.o.           

  

Dílčí hodnotící kriterium č.1 – Nabídková 
cena bez DPH ( cena zakázky celkem) 9 600 000,00 35,93 75 26,95 

  

Dílčí hodnotící kriterium č. 2 – Zkušenosti 
uchazeče s obdobnými zakázkami v době  
od 1.ledna 2013 ( ks) 0,00 0,00 20 0,00 

  

Dílčí hodnotící kriterium č. 3 – Cena za 
výkon 1 hod. autorského dozoru bez DPH 1 200,00 37,50 5 1,88 

  Celkem       28,82 

2. 

              

2. CENTROPROJEKT GROUP A.S.           

  

Dílčí hodnotící kriterium č.1 – Nabídková 
cena bez DPH ( cena zakázky celkem) 3 449 000,00 100,00 75 75,00 

  

Dílčí hodnotící kriterium č. 2 – Zkušenosti 
uchazeče s obdobnými zakázkami v době  
od 1.ledna 2013 ( ks) 4,00 30,00 20 6,00 

  

Dílčí hodnotící kriterium č. 3 – Cena za 
výkon 1 hod. autorského dozoru bez DPH 450,00 100,00 5 5,00 

  Celkem       86,00 

1. 

 
 
Vysvětlivky k některým bodům hodnocení: 
Účastník č.1  uvedl v seznamu významných služeb k zakázce tři referenční stavby – Rekonstrukce 
lázní na Julisce – přístavba sauny, výstavba kryté temperované haly, výstavba provozního a řídícího 
střediska,  Nálepkova Kasárna – Tereziánský Dvůr – hotelová část, divadlo Drak, kryté parkoviště, 
bytové domy, technická infrastruktura, komunikace,  Sport park HIT – Třebeš, Hradec Králové. Ani u 
jedné referenční stavby nebyl uveden údaj o ploše vyprojektovaného veřejného krytého bazénu 
většího než 300m2 vodní plochy.  Referenční stavby nesplňují zadání dílčího kritéria, v dílčím 
hodnotícím kriteriu  hodnoceno jako  0 ks. 
 
Účastník č.2  v seznamu projektových prací  uvedl  referenční stavbu 3 – Vážská riviéra, u které 
plocha bazénu nesplňuje zadavatelem požadované kritérium 300m2 vodní plochy. Tato stavba nebyla 
zahrnuta do celkového počtu referenčních staveb. 
 
9) Označení poddodavatelů vybraného dodavatele,  pokud jsou zadavateli známi: 
zadavateli nejsou  známi poddodavatelé vybraného dodavatele 
 
10) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 
Zadavatel v rámci tohoto řízení si vyhradil písemnou formu podání nabídky ,  vzhledem ke 
skutečnosti, že ustanovení §211 odst.3 zákona ZZVZ nabývá účinnosti až ke dni 18.10.2018.  
 
 11)  Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-
li střet zájmů zjištěn: 
Střet zájmů   nebyl zjištěn.  
 
Ve Vrchlabí 2.10.2018 
 
 
 
 
Ing. Jan S o b o t k a    v.r. 
Starosta města 

 
 
 


